
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
смт  Софіївка                                      №  39                           17 травня 2019 року 

 
 

Про призначення управителя багатоквартирного будинку  
на території смт Софіївка 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 13 Закону України «Про особливості здійснення права 
власності у багатоквартирному будинку», Порядку проведення конкурсу з 
призначення управителя багатоквартирного будинку на території                 
смт Софіївка, затвердженого рішенням селищної ради № 2203-41/VII від 
12.12 2018 (зі змінами), враховуючи результати проведеного конкурсу з 
призначення управителя багатоквартирного будинку на території смт 
Софіївка, виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

 
1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з призначення 

управителя багатоквартирного будинкуна території смт Софіївка (додається).   
2. Призначити управителем багатоквартирного будинку на території   

смт Софіївка Комунальне підприємство «Софіївське» (код ЄДРПОУ              
49221595) за об'єктами конкурсу, згідно додатку 1. 

3. Уповноважити заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Маська Антона Олеговича укласти договір про 
надання послуг з управління багатоквартирним будинком, від імені 
співвласників багатоквартирних будинків, з переможцем конкурсу КП 
«Софіївське». 

4. Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Маську А.О. договір про надання послуг з управління 
багатоквартирним будинком, від імені співвласників багатоквартирних 
будинків з переможцем конкурсу КП «Софіївське», строком на один рік, 
окремо на кожний багатоквартирний будинок, з обов’язком розпочати 
надання послуг з управління багатоквартирним будинком з 01.07.2019. 

5. Відділу державного архітектурно-будівельного контролю, 
будівництва та благоустрою території виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради забезпечити доведення до відома співвласників 



багатоквартирних будинків інформації про управителя, з яким укладено 
договір, шляхом розміщення на офіційному веб-сайті селищної ради та в 
кожному конкретному будинку (на прибудинковій території), зокрема на 
інформаційних стендах у під’їздах будинків та біля них, відповідного 
оголошення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 
 

 В.о. селищного голови                                                                Л. НАЗАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ
	Про призначення управителя багатоквартирного будинку
	на території смт Софіївка

